Vytisténo programem SSB 2000 dne 15.03.2023

Vystavil: Finall - Holding s.r.o., 1€0: 26073226, 604 260 523

SSB

Vypoctovy list

pro byt ¢. 27
Vajgar 720, JindfichGv Hradec

7

Podlazi: Pocet osob:

2 85 /2697

Vlastnicky podil:

Plocha m2: celkova zapocitatelna otdpéna
85.00 83.31 83.31

Typ: byt 1. kategorie jednotka v OV

Vlastnik:

01-03-0720 -027-01 | Osoba odpovédna za spravu:
SVJ ¢.p.720/111 J.Hradec
IC: 26060566

¢.u. 601450349/0800
CS

| Typ

Slozka

Uhrada |

fond

zaloha
zaloha
zaloha
zaloha
zaloha
zaloha

zaloha

DZ opravy a tech. zhod.
sprava domu

teplo

tepla voda

vodné, stocné

elektfina spole¢na

uklid

servis méridel

1275.00 K¢
151.00 K¢
889.00 K¢
547.00 Ké
162.00 K¢

11.00 K¢
100.00 K¢

86.00 K¢

Tento variabilni

symbol uvadéjte
pfi kazdém plat
styku s nam

0720027403

Celkem k uhradé mésicné 3221.00 K¢






